3y Classement Officiel

<
TIR EN SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - LE THUIT SIGNOL - du
FFTA 21/01/2017 au 22/01 /2017

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Poussin Homme Classique 2017

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 DIEP Joris BEAUMONT LE ROGER | 864775Y PHCL 259 234 493 12 17
RISLE
2 LECLERC Laurent THUIT SIGNOL 910109z PHCL 185 171 356 2 6

Nbre d'archers : 2

Benjamin Femme Classique 2017

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 HAMON Maeva BEAUMONT LE ROGER 897477V BFCL 193 101 294 2 6
RISLE

Nbre d'archers : 1

Benjamin Homme Classique 2017

Clt Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 TABOUELLE Brice THUIT SIGNOL 867061H BHCL 245 235 480 11 14
2 HUBERT Bastien EVREUX ST MICHEL 862261R BHCL 201 180 381 2 9
3 JANISOVA Oghan EVREUX ST MICHEL 903268N BHCL 103 115 218 1 2

Nbre d'archers : 3

Minime Femme Classique 2017

Clt Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb10 | Nb9
1 SELLE Nina BEAUMONT LE ROGER | 914004H MFCL 216 228 444 8 13
RISLE
2 COTTARD Leonie EVREUX ST MICHEL 894727E MFCL 187 202 389 1 7
3 LEVILLAIN Valentine LUNERAY 873868G MFCL 155 119 274 1 3

Nbre d'archers : 3

Minime Homme Arc classique 2017

Clt Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 DUTEURTRE Leo BEAUMONT LE ROGER | 835797A MHCL 267 275 542 21 27
RISLE

2 DUMONTEL Luc THUIT SIGNOL 790520L MHCL 255 257 512 13 21
3 GRISEL Thomas THUIT SIGNOL 809406P MHCL 261 247 508 8 20
4 MINARD Julien GISORS 798874S MHCL 222 245 467 14 8
5 DIJON Thomas EVREUX ST MICHEL 873899R MHCL 205 216 421 4 12
6 GUYADER Erwan EVREUX ST MICHEL 903262G MHCL 81 90 171 1 3
7 HUBERT Benoit EVREUX ST MICHEL 862259N MHCL 61 99 160

Nbre d'archers : 7
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Cadet Femme Classique 2017

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 LENOBLE Lucie FALAISE 796204P CFCL 224 224 448 6 15
2 LEGOFF Morgane GISORS 880607G CFCL 211 224 435 7 15

Nbre d'archers : 2

Cadet Homme Arc classique 2017

Clt Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb10 | Nb9
1 LEMIRE Paul BEAUMONT LE ROGER | 767213C CHCL 267 264 531 19 23
RISLE
2 TROUSSEL Aymeric THUIT SIGNOL 885368G CHCL 212 201 413 4 13
3 STANCZAK Nicolas VERNON CIE 900428B CHCL 161 173 334 1 7

Nbre d'archers : 3

Junior Femme Classique 2017
Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 & Nb9
1 STANCZAK Oceane VERNON CIE 900310Y JFCL 209 199 408 5 8

Nbre d'archers : 1

Junior Homme Arc classique 2017

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 DUPONT Alexis FONTENAY LE 723990W JHCL 284 280 564 33 20
MARMION
2 BOURGEOIS Philippe LES ANDELYS 733904X JHCL 247 260 507 14 24

Nbre d'archers : 2

Senior Femme Arc classique 2017

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 DEWILDE Manon BEAUMONT LE ROGER 810090H SFCL 260 262 522 15 24
RISLE
2 LEROI Eloise NOTRE DAME DE 698110R SFCL 271 250 521 18 23
GRAVENCHON
DANTHIER Delphine VILLERS SUR MER 626839X SFCL 257 251 508 14 16
4 DUTEURTRE Christelle |BEAUMONT LE ROGER 810867C SFCL 248 251 499 12 16
RISLE
5 DALIBERT Mylene NOTRE DAME DE 340734N SFCL 233 249 482 13 24
GRAVENCHON
6 GEST Sandrine LES ANDELYS 895425N SFCL 225 249 474 8 17
7 DAVID MAS Helene PONT ST PIERRE 895312R SFCL 249 214 463 8 15
8 RENAULT Christelle PONT ST PIERRE 900888B SFCL 232 226 458 8 14
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Senior Femme Arc classique 2017 (Suite)

Clt
9
10
11
12

Nom

DELLINGER Emilie
QUEMERE Sandrine
BENNETOT Marie
GUILBERT Celine

Club

CONCHES EN OUCHE
BIHOREL

EVREUX ST MICHEL

BEAUMONT LE ROGER
RISLE

Senior Homme Arc classique 2017

Clt
1

10
11
12
13
14
15
16
17
18

Veteran Femme Arc classique 2017

Clt
1

Nom
METOT Nicolas

DIEP Chan-Vandy

GUILBERT Sebastien

QUEVAL Simon
MARCHAND Xavier
DUPREY Pascal

DUTEURTRE Emmanuel

GUITARD Elian
GEST Thierry
BOUCE David
MAILLARD Remi
CARON Thomas
BOISSEAU Franck
LABEAU Cyril
MORTREUIL Aurelien
MENARD Cedric
MAILLE Olivier
LENORMAND Jerome

Nom
LAINE Sylvie

Lundi 23 Janvier 2017

Club

NOTRE DAME DE
GRAVENCHON

BEAUMONT LE ROGER
RISLE

BEAUMONT LE ROGER
RISLE

PONT ST PIERRE
OUISTREHAM

ST SEBASTIEN DE
MORSENT

BEAUMONT LE ROGER
RISLE

THUIT SIGNOL

LES ANDELYS

CAEN

CONCHES EN OUCHE
PONT ST PIERRE
GRAND COURONNE
EVREUX ALM

THUIT SIGNOL

ST AUBIN LES ELBEUF
THUIT SIGNOL

ST AUBIN LES ELBEUF

Club
GRAND COURONNE

Licence
456713C
870957T
921771A
834498N

Licence
674898K

342255S

428890K

345271V
453813A
765571T

810865A

224294Y
895424M
878677J
853130R
906950R
903981N
903511C
922697G
861570P
887858N
891766L

Licence
796838D

TIR EN SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - LE THUIT SIGNOL - du

21/01/2017 au 22/01 /2017

Cat
SFCL
SFCL
SFCL
SFCL

Cat
SHCL

SHCL

SHCL

SHCL
SHCL
SHCL

SHCL

SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL

Cat
VFCL

18m
186
215
184
187

18m
265

262

263

248
248
255

235

243
246
222
235
219
220
231
220
207
157
175

18m
270

18m
229
200
213
201

18m
261

258

256

263
245
232

250

242
234
241
222
227
223
207
208
215
198
161

18m
265

Total | Nb10 | Nb9
415 8 16
415 5 12
397 4 11
388 6 11

Nbre d'archers : 12

Total | Nb10 | Nb 9
526 17 24
520 13 20
519 17 20
511 11 22
493 12 14
487 9 20
485 12 12
485 9 20
480 9 24
463 6 19
457 7 14
446 4 12
443 4 12
438 4 12
428 5 10
422 3 16
355 4 7
336 2 7

Nbre d'archers : 18

Total | Nb10 | Nb9
535 20 22

Page 3/9



-

w

Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Veteran Femme Arc classique 2017 (Suite)

Clt
2

Veteran Homme Arc classique 2017

Clt

Ol Nl 0|l |lwWDN

=
o

Super Veteran Femme Arc classique 2017

Clt

1
2
3
4

Super Veteran Homme Arc classique 2017

Clt

1
2
3
4

o

Nom

SIREAU Alex'Sandrine

Nom
PREVOST Michel

DUPIRE Didier
COURTI Frederic
LEVASSEUR Yves
HANRIOT Regis
AUBRY Jean-Claude
LEFEBVRE Philippe
LEGOFF Didier
COURTI Michel

MUIDEBLE Jean Louis

Nom

MURAIL FranCoise
HOUSSAYE Myriam
TURPIN Francine
MORIN Danielle

Nom

MORIN Philippe
BERNUIT Philippe
BAILLON Raymond
LAZOU Patrice

DETOT Jean-Claude
RICHARD Daniel

AUBRY Michel

Lundi 23 Janvier 2017

Club
VERNON CIE

Club

BEAUMONT LE ROGER

RISLE

PETIT COURONNE
GISORS

VERNON CSADN
LES ANDELYS
GRAND COURONNE
LES ANDELYS
EVREUX ALM
GISORS

PONT AUDEMER

Club

VILLERS SUR MER
PONT ST PIERRE
VERNON CIE
VERNON CSADN

Club

VERNON CSADN
VERNON CIE
MONT ST AIGNAN

SOTTEVILLE LES
ROUEN

GRAND COURONNE

SOTTEVILLE LES
ROUEN

MONT ST AIGNAN

Licence
824610R

Licence
720025L

406959X
756121W
758417S
876867S
711988A
617998M
865210W
727299T
785057Y

Licence
827827M
746595S
080891A
798861C

Licence
721642V
393509C
015137D
639140T

747054R
656486X

751060V

TIR EN SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - LE THUIT SIGNOL - du

21/01/2017 au 22/01 /2017

Cat
VFCL

Cat
VHCL

VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL

Cat
SVFCL
SVFCL
SVFCL
SVFCL

Cat
SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL

SVHCL
SVHCL

SVHCL

18m
248

18m
283

276
265
255
247
251
243
242
212
165

18m
241
249
195
183

18m
258
265
260
236

255
252

239

18m
241

18m
270

267
266
246
250
243
249
217
214
120

18m
245
233
244
173

18m
277
254
245
267

247
250

256

Total Nb 10 Nb 9
489 8 17

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 & Nb9
553 23 27
543 17 31
531 16 26
501 11 17
497 12 16
494 12 13
492 12 17
459 6 14
426 7 13
285 1 4

Nbre d'archers : 10

Total | Nb10 | Nb9
486 11 15
482 6 20
439 11
356 2 4

Nbre d'archers : 4

Total Nb 10 Nb 9
535 20 23
519 14 22
505 16 19
503 14 21
502 11 24
502 11 24
495 9 24
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Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Super Veteran Homme Arc classique 2017 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
8 LENOBLE Georges PONT ST PIERRE 357470E | SVHCL 214 253 467 11 14
9 LANDELLE Claude VILLERS SUR MER 313620S | SVHCL 204 208 412 3 9
10 |MULOT Jean EVREUX ALM 871649V | SVHCL 211 114 325 3 7
Nbre d'archers : 10
Cadet Femme Arc a poulies 2017
Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 TARIKET Melanie EVREUX ALM 817451J CFCO 274 276 550 13 44
Nbre d'archers : 1
Cadet Homme Arc a poulies 2017
Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 SERRUAU Duncan CONCHES EN OUCHE 878693B CHCO 286 284 570 30 30
Nbre d'archers : 1
Junior Homme Poulies 2017
Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 NAUTOU Dylan PONT AUDEMER 886146C JHCO 258 262 520 4 36
Nbre d'archers : 1
Senior Femme Poulies 2017
Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 MORICET Sophie EVREUX ST MICHEL 462183Y SFCO 275 280 555 19 37
2 TAMAILLON Frederique |CONCHES EN OUCHE 839525C SFCO 270 271 541 11 42
3 BARREAU Marie Flore EVREUX ALM 595818D SFCO 274 263 537 8 49
4 LANGLOIS Helene THUIT SIGNOL 863196G SFCO 250 255 505 39
5 AUBEL Sophie CONCHES EN OUCHE 719083M SFCO 192 221 413 4 19
Nbre d'archers : 5
Senior Homme Arc a poulies 2017
Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 LEBOUGAULT Arnaud LES ANDELYS 832558E SHCO 283 282 565 27 31
2 FOLLET Sebastien MONT ST AIGNAN 433898D SHCO 281 282 563 26 32
3 BAILLEUL Michel ARGENCES 793222Y SHCO 280 283 563 25 33
4 LEJAL Jonathan CONCHES EN OUCHE 460792L SHCO 280 283 563 24 35
5 LEGRAND Christophe ARGENCES 732164F SHCO 279 281 560 22 36

Lundi 23 Janvier 2017
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Senior Homme Arc a poulies 2017 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence
6 DAVID MAS Sylvain PONT ST PIERRE 819815D
7 DUPONT Olivier FONTENAY LE 723986S
MARMION
8 LANGLOIS William THUIT SIGNOL 884846P
DELLINGER Loic BEAUMONT LE ROGER 611624J
RISLE
10 |LAGRAULET Kevin THUIT SIGNOL 698395A
11 | YAFIL Yannis VERNEUIL SUR AVRE 651522B
12 |BRACHAIS Guillaume THUIT SIGNOL 8624997
13 BOUET Ludovic ARGENCES 713285K
Vétéran Femme Poulies 2017
Clt |Nom Club Licence
1 LECOMTE Anne-Sophie |ST AUBIN LES ELBEUF 697849G
2 ESTEVES Isabel GRAND COURONNE 761151N
Vétéran Homme Poulies 2017
Clt 'Nom Club Licence
1 AUBEL Christian CONCHES EN OUCHE 693900P
2 POTEL Frank PONT AUDEMER 293923G
3 LECOMTE Jerome ST AUBIN LES ELBEUF 663247W
4 PUPIN Roland YVETOT 690869V
5 GRIFFON Dominique MONT ST AIGNAN 772001G
Super Vétéran Femme Poulies 2017
Clt 'Nom Club Licence
1 AUTHOUART Annick ARGENCES 761618W
2 LESENNE Colette PONT AUDEMER 655857N
Super Vétéran Homme Poulies 2017
Clt |Nom Club Licence
1 CABAT Patrick CONCHES EN OUCHE 751784G
2 AUTHOUART Jean Marie  ARGENCES 761617V

Lundi 23 Janvier 2017

TIR EN SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - LE THUIT SIGNOL - du

21/01/2017 au 22/01 /2017

Cat
SHCO
SHCO

SHCO
SHCO

SHCO
SHCO
SHCO
SHCO

Cat
VFCO
VFCO

Cat
VHCO
VHCO
VHCO
VHCO
VHCO

Cat
SVFCO
SVFCO

Cat
SVHCO
SVHCO

18m
278
275

275
272

269
263
261
273

18m
276
275

18m
281
281
274
273
269

18m
257
198

18m
277
274

18m
278
280

277
275

270
268
259
229

18m
274
268

18m
276
273
273
270
270

18m
253
191

18m
276
274

Total Nb 10 Nb 9
556 17 42
555 18 39
552 18 39
547 17 34
539 10 40
531 11 34
520 8 42
502 12 40

Nbre d'archers : 13

Total | Nb10 | Nb9
550 15 42
543 16 35

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
557 22 34
554 20 36
547 14 40
543 15 36
539 18 33

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 | Nb9
510 3 40
389 2 17

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
553 17 39
548 14 41
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TIR EN SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - LE THUIT SIGNOL - du

21/01/2017 au 22/01 /2017

Super Vétéran Homme Poulies 2017 (Suite)

Clt |Nom Club
3 ESTEVES Aderito GRAND COURONNE
4 BAVENT Jeanmarie CONCHES EN OUCHE
5 LAMARRE Jacquie EVREUX ALM
6 LESENNE Emmanuel PONT AUDEMER

Cadet Homme Bare Bow 2017

Clt |Nom Club

1 DUHAZE Thibaut BEAUMONT LE ROGER
RISLE

2 MONOYEZ Evan CONCHES EN OUCHE

Scratch Femme Bare Bow 2017

Clt 'Nom Club
1 LOPEZ VELASCO Marie-  VERNEUIL SUR AVRE
Eve

2 ROYEZ Isabelle CONCHES EN OUCHE

LEQUESNE Regine ST AUBIN LES ELBEUF
4 |MICHONNEAU Catherine | BEAUMONT LE ROGER
RISLE

Scratch Homme Bare Bow 2017

Clt Nom Club
1 LECLERC Landry BEAUMONT LE ROGER
RISLE

2 DUBUC Christophe ROUEN ARC CLUB
3 MONOYEZ Patrice CONCHES EN OUCHE
4 SCHRICKE Nils Elzear VERNEUIL SUR AVRE
5 DROUET Guy VERNEUIL SUR AVRE
6 BOULANGER Kylian CONCHES EN OUCHE
7 DEROCQ Thierry CONCHES EN OUCHE

Autres tirs

Lundi 23 Janvier 2017

Licence
683037G
291187H
750190Z
655862U

Licence
864768R

840091T

Licence
901497N

7187262
790232Y
787908X

Licence
720028P

258169V
889445N
877661E
826261K
716480H
849345B

Cat
SVHCO
SVHCO
SVHCO
SVHCO

Cat
CHBB

MHBB

Cat
SFBB

VFBB
VFBB
VFBB

Cat
SHBB

SHBB
SHBB
SHBB
SVHBB
JHBB
SHBB

18m
275
268
257
242

18m
220

207

18m
212

198
203
121

18m
252

232
221
208
187
190
139

18m
271
269
267
249

18m
207

173

18m
211

223
186

18m
245

238
232
197
204
200
172

Total Nb 10 Nb 9

546 20 35
537 8 43
524 7 37
491 7 29

Nbre d'archers : 6

Total | Nb10 @ Nb9
427 4 12

380 3 8
Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9

423 6 9
421 6 10
389 3 7
121 1 2

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 | Nb9

497 10 9
470 5 17
453 4 15
405 3 8
391 2 6
390 9
311 2 4

Nbre d'archers : 7
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Minime Homme Arc classique 2017

Tir |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9

Tir2 |DUTEURTRE Leo BEAUMONT LE ROGER | 835797A MHCL 272 271 543 21 24
RISLE

Tir2 |DUMONTEL Luc THUIT SIGNOL 790520L MHCL 263 243 506 7 26

Tir 2 |GRISEL Thomas THUIT SIGNOL 809406P MHCL 247 254 501 16 14

Nbre d'archers : 3

Senior Femme Arc classique 2017

Tir Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

Tir 2 |DEWILDE Manon BEAUMONT LE ROGER 810090H SFCL 240 258 498 15 24
RISLE

Tir 2 |DUTEURTRE Christelle |BEAUMONT LE ROGER 810867C SFCL 228 232 460 13 12
RISLE

Nbre d'archers : 2

Senior Homme Arc classique 2017

Tir |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb10 | Nb9

Tir 2 |GUILBERT Sebastien BEAUMONT LE ROGER | 428890K SHCL 265 269 534 21 22
RISLE

Tir 2 |MORTREUIL Aurelien THUIT SIGNOL 922697G SHCL 231 224 455 4 12

Tir 2 |GUITARD Elian THUIT SIGNOL 224294Y SHCL 211 234 445 7 11

Nbre d'archers : 3

Super Veteran Homme Arc classique 2017

Tir 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 3 |BAILLON Raymond MONT ST AIGNAN 015137D | SVHCL 251 249 500 10 17
Tir 2 |BAILLON Raymond MONT ST AIGNAN 015137D | SVHCL 247 245 492 9 18

Nbre d'archers : 2

Senior Femme Poulies 2017
Tir | Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |AUBEL Sophie CONCHES EN OUCHE 719083M SFCO 241 221 462 3 25

Nbre d'archers : 1

Senior Homme Arc a poulies 2017

Tir | Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |BRACHAIS Guillaume THUIT SIGNOL 8624997 SHCO 275 277 552 16 40
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Senior Homme Arc a poulies 2017 (Suite)

Tir |Nom Club Licence

Tir 2 |LAGRAULET Kevin THUIT SIGNOL 698395A
Vétéran Homme Poulies 2017

Tir |Nom Club Licence

Tir2 |LECOMTE Jerome ST AUBIN LES ELBEUF | 663247W

Tir 2 | AUBEL Christian CONCHES EN OUCHE 693900P

Super Vétéran Homme Poulies 2017

Tir 'Nom Club Licence

Tir 2 |LAMARRE Jacquie EVREUX ALM 7501907
Scratch Homme Bare Bow 2017

Tir |Nom Club Licence

Tir 2 |MONOYEZ Patrice CONCHES EN OUCHE 889445N

Nombre total d'archers : 129

Club Organisateur :
3027071 CIE DES ARCHERS DE THUIT SIGNOL

Lundi 23 Janvier 2017

TIR EN SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - LE THUIT SIGNOL - du

21/01/2017 au 22/01 /2017

Cat
SHCO

Cat
VHCO
VHCO

Cat
SVHCO

Cat
SHBB

18m
268

18m
278
274

18m
248

18m
234

Arbitre responsable :
402866Y ROGRON PATRICK

18m
274

18m
277
270

18m
235

18m
237

Total Nb 10 Nb 9
542 11 41

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9
555 18 40
544 14 39

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
483 6 31

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 @ Nb9
471 7 16

Nbre d'archers : 1
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